
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Iznomā ļoti labi izremontētas komerctelpas, kopā 56.7m2,
1. stāvs no 3.
Renovēta ēkas fasāde, ar ieeju un 2 lieliem skatlogiem uz ielas pusi.
Sastāv no:
- Tirdzniecības vai ofisa zāle - 51.0m2 bez mēbelēm.
- Virtuve - 2.7m2, aprīkota ar virtuves skapīšiem, izlietne, aukstais un karstais ūdens.
- Tualete - 3.0m2, pilnībā aprīkota - skapītis ar izlietni, spoguļskapītis, karstā ūdens
boileri 5l un 100l, kas ir lietojami pēc vajadzības.
Klientiem ļoti ērta piebraukšana - pagalma iekšpusē.
Ideāla darba vieta skaistumkopšanas salonam, birojam, grāmatvežiem, ārsta praksei,
mācību klasei, servisam, specializētam veikalam (nav liela gājēju plūsma) u. c.
vajadzībām.
Iespējamas autostāvvietas pie mājas.
Teritorija slēdzama pa nakti.
Blakus ir Viesturdārzs, t/c Rimi, laba sabiedriskā transporta satiksme.
Maksa par telpām mēnesī - 500EUR+komunālie+PVN. ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

(+371) 27055895

57.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | SALONI
Rūpniecības iela, Rīga
500 EUR | 8.78 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


